
Manuální klávesnice

Upozornění

● Klávesnici by měl instalovat odborník, stejně jako celý výrobek.

● Lze ji použít pouze pro automatický pohon.

● Produkt může být používán uvnitř (dosah 35 metrů)  i venku (dosah 100 metrů).

● Neumisťujte produkt poblíž kovových předmětů, mohlo by dojít k rušení signálu.

● Klávesnice potřebuje baterii CR2450 (baterie není součástí balení).

● Pokud je baterie vybitá, rozsvítí se během zadávání hesla kontrolky 1 a 2, aby
uživateli připomněly, že je třeba baterii vyměnit.



Informace o produktu

● Klávesnice pracuje jako dvoukanálový vysílač (433.92 MHz)

● Rozměry produktu: 97 x 73 x 43 mm

Kontrolky a klávesy

Led kontrolky:

● A = používá se kanál číslo 1
● 1 = zadejte heslo
● 2 = baterie je slabá, nebo musíte zadat nové heslo (při nastavování hesla)
● B = používá se kanál číslo 2

Klávesy:

● čísla 0-9 se používají pro zadání hesla
● písmeno A se používá pro výběr kanálu číslo 1
● písmeno B se používá pro výběr kanálu číslo 2



Zprovoznění klávesnice

● Vyjměte výrobek z obalu a otevřete jej otvorem v základně.

● Označte a vyvrtejte 5 otvorů o průměru 6 mm a namontujte hmoždinky. Připevněte
základnu.

● Nasaďte kryt a otočte klíčkem proti směru hodinových ručiček.

● Poznámka: po dokončení instalace nezapomeňte klíč vyjmout.

Použití

● Přednastavené heslo pro oba kanály je 000000.

● Zadejte požadované heslo (000000) pomocí čísel na klávesnici a stiskněte tlačítko A
nebo B, podle toho, který kanál chcete použít.

● Pokud zadáte špatné heslo, klávesnice nebude reagovat.

● Mezi zadáváním jednotlivých čísel hesla máte čas 4 vteřiny.

Změna hesla

● Podržte tlačítko A dokud se nerozsvítí kontrolka A.



● Zadejte současné heslo a zmáčkněte tlačítko A. (Pokud je vše provedeno správně,
rozsvítí se kontrolky A a 1).

● Zadejte nové heslo a zmáčkněte tlačítko A. (Rozsvítí se kontrolky A, 1 a 2).

● Zadejte nové heslo ještě jednou a zmáčkněte tlačítko A. ( Kontrolky A, 1 a 2 dvakrát
zablikají a zhasnou).

● Pro kanál B se nové heslo nastavuje stejně, akorát se místo tlačítka A mačká tlačítko
B a bliká také kontrolka B).

Resetování hesla

● Pokud jste zadali heslo špatně: otevřete krabičku klíčem použitým při instalaci a
vyjměte baterii. Během výměny baterie zmáčkněte a držte jakékoliv tlačítko a po
výměně ho pusťte. Kontrolky A, B, 1 a 2 by se měly rozsvítit najednou a jedna po
druhé zhasnout. Po tomto úkonu bude heslo opět jako na začátku, tedy 000000.

● Po resetování hesla je třeba klávesnici a řídící jednotku opět spárovat.

Spárování klávesnice a přijímače

● Stiskněte tlačítko naučit na přijímači, dokud se kontrolka nerozsvítí červeně. Potom
stiskněte dvakrát tlačítko A a zadejte heslo. Až se kontrolka na přijímači rozsvítí
zeleně a začne blikat, proces učení (párování)  je dokončen.

● Pro spárování kanálu B opakujte proces s tlačítkem B.


